[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июня   2013 года                                                                            №  3-3
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва

В соответствии с п. 9 ст. 20, п. 1 ст. 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Возложить полномочия:
1.1. Окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Дудинским одномандатным избирательным округам №№ 1-5, 8, Северному одномандатному избирательному округу № 6 – на Избирательную комиссию Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
1.2. Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Усть-Енисейскому одномандатному избирательному округу № 7 – на избирательную комиссию муниципального образования «Сельское поселение Караул».

1.3. Окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Хатангским одномандатным избирательным округам №№ 9, 10 – на избирательную комиссию муниципального образования «Сельское поселение Хатанга».
 2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет».
	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	Г. Ю. Кузьминская